Wszystko mu oddała, nawet swoje jedwabne pończochy! I nam wszystko odbierała, cośmy miały, a potem oboje mówili, że to dla biednych! O Kathleen, to bardzo źła dziewczynka! A jak ona mnie biła, a potem mówiła, że to nieprawda! Bar-

BILANS

TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIASTA ŁÓDZI

za rok finansowy 1890/91 to jest po dzień 19 (31) października 1891 roku.

A K T Y W A Ruble i kopiejki P A S S Y W A Ruble i kopiejki
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Pozostałość nieumorzonych pożyczek. Listy zastawne w obiegu będące:
z summy wynosi Seryi I Rs. 496,900
Seryi I Rs. 975,700 Rs. 496,978 Kop. 85 " II " 1,645,150
" II " 2,293,600 " 1,645,181 " 34 " III " 2,435,700
" III " 2,831,000 " 2,435,733 " 07 " IV " 977,200 5,554,950
" IV " 986,800 " 977,213 " 66 Należność za listy zastawne wylosowane ubiegłych półroczy. 16,850
Razem z summy Rs. 7,087,100 pozostaje 5,555,108 92 " ubiegłe kupony 12,846 25
Kassa w gotowości 18,906 43 ¹ / ₂ Fundusz na zapłatę listów wylosowanych, płatnych dnia 20 Października (1 Listopada) 1891 r. wynosi Rs. 102,500
Bank Handlowy w Łodzi: a po strąceniu zdyskontowanych " 4,150
do podniesienia każdego czasu 46,068 24 Fundusz na zapłatę kuponów, płatnych dnia 20 Października (1 Listopada) 1891 roku 143,086 25
za 7-dniowem wypowiedzeniem 69,598 27 Fundusz na zapłatę listów zastawnych przyszłego losowania. 1,412 55
Kassa Przemysłowców Łódzkich: Fundusz na zapłatę kuponów przyszłego półrocza 31 06 ¹ / ₂
do podniesienia każdego czasu 8,194 82 Kaucyj stowarzyszonych 2,552 35
za